
Obec Malé Svatoňovice 

U S N E S E N Í 
ze 3. zasedání Zastupitelstva obce Malé Svatoňovice konaného 23.09.2024 

v Malých Svatoňovicích 
 

 

 

1/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   bere na vědomí  
   zprávu o práci rady obce. 

  

2/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

       darovací smlouvu č. 1266/2024 mezi obcí a , jejímž předmětem  
    je darování 217 m2  p.p.č. 464/25 v k.ú. a obci Malé Svatoňovice. 
 

3/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

    bere na vědomí 
    hospodaření obce k 31.08.2024.    

 

4/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   cenovou nabídku spol. Green For You s.r.o. v hodnotě 214.000 Kč bez DPH  
   na realizaci opravy spadiště v korytě Petrovického potoka. 
 

5/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   cenovou nabídku Ing. Davida Pauzara v hodnotě 250.000 Kč bez DPH na zpracování  
   projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce MK k nádraží Malé Svatoňovice“. 
 

6/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   cenovou nabídku Ing. Davida Pauzara v hodnotě 230.000 Kč bez DPH na zpracování  
   projektové dokumentace na akci „Rekonstrukce MK Strážkovice“. 
 

7/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje 

   Dodatek č. 1 ke SOD na „Rekonstrukci a úpravy části objektu č.p. 188 vč. zázemí  
   pro dětské skupiny“ na základě předložených změnových listů zohledňující  
   méněpráce a vícepráce. Dodatkem dochází k navýšení celkové ceny díla o částku  
   541.198,47 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

 



Obec Malé Svatoňovice 

2 

 

8/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   schvaluje  

   zřizovací listinu Dětské skupiny v Malých Svatoňovicích, jakožto organizační složku  
   obce se sídlem 17. listopadu 188, Malé Svatoňovice. Účelem DS je poskytování služby  
   péče o dítě v Dětské skupině, čímž se rozumí nevýdělečná činnost spočívající  
   v pravidelné péči o dítě od 1,5 let věku do zahájení povinné školní docházky, která je  
   poskytována mimo domácnost dítěte ve skupině dětí a která je zaměřena na zajištění  
   potřeb dítěte, jeho výchovu a rozvoj schopností, kulturních, hygienických a sociálních  
   návyků dítěte. 

 

9/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

   bere na vědomí 
   rozhodnutí o poskytnutí dotace od Agentury ochrany přírody a krajiny ČR ve výši  
   248.983 Kč z Národního plánu obnovy na akci „Ošetření významného jírovcového  
   stromořadí – Malé Svatoňovice – I. etapa“ s identifikačním číslem akce  
   Z151201001504  

   a schvaluje  

   realizaci akce společností Baobab – péče o zeleň, s.r.o. v hodnotě 273.350 Kč 

   bez DPH. 

 

10/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     bere na vědomí 
     výroční zprávu o činnosti Základní školy Malé Svatoňovice za školní rok 2023/2024  
     a plán práce této organizace na školní rok 2024/2025. 

 

11/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     bere na vědomí 
     Příkaz starosty číslo 1/2024 k provedení řádné inventarizace majetku a závazků  
     ke dni 31.12.2024 a plán inventur pro rok 2024. 
 

12/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     projednalo 

     návrh stavebních úprav v přízemí MBČ pro potřeby infocentra  
     a pověřuje  
     starostu obce poptávkou firem na realizaci. 
 

13/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     schvaluje 

     poskytnutí finančního daru ve výši 100.000 Kč, jež bude poskytnut na základě  
     podpisu darovací smlouvy s konkrétní obcí postižené povodní v roce 2024. Do této  
     obce bude na pomoc vyslána také skupina dobrovolníků z řad JSDH a občanů, která  
     na místo doveze ještě materiální pomoc v hodnotě 30.000 Kč. 
 

14/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

     bere na vědomí 
     informace o dění v obci. 

 



Obec Malé Svatoňovice 

3 

 

15/3-24 - Zastupitelstvo obce Malé Svatoňovice 

      schvaluje 

          rozpočtové opatření č. 6/2024. Rozpočtovým opatřením dojde v souladu  
     s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  
     územních rozpočtů, k navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu  
     o 1.675.483 Kč. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimír Provazník v. r.                         Ing. Marek Švrčina v. r. 

                     starosta obce                           místostarosta obce   

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.:  Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném 
znění. 
 

 

 

 

 

 


